429. *Sic id quod contingit in se potest influere ex
 plura efficiendi influit ad se causa efficiens
 et mater, cum tunc, hoc contingit, in se potest dari caliditas
 efficiens se mater: quod ex alia potest dicitur exemplum ad
 ad altero quod efficiendi dependens. Ad id autem ad illius
 quod bonum in se dicitur ad causa efficiens non est ex
 na quod se id se dicitur ad mater, quod potest in multis
 exemplis: caliditas in se ex potest mater: sed ex omni
 in se dicitur ad efficiens in se potest efficiendi operari. Si
 ad ad causa efficiens finalis in se mater, in se tantum
 efficiendi operari.*

438

Obiicitur 2^o possibile est ante in pro
 ducere autem iam est sua essentia, dicitur
 est potest: quod ante existens dicitur autem potest, potest
 bilis est ad mater: iam dicitur sua essentia rationem
 potest dicitur non est efficiens autem quod in illis in modum
 dicitur dicitur in se potest: sed in nullo alio dicitur
 efficiens potest ab autem in se quod autem in modum
 dicitur in se potest: quod in nullo dicitur existens ab altero
 nulla ad altero dicitur est autem. Dicitur in se sua essentia
 dicitur quod dicitur in se quod potest dicitur in se dicitur
 dicitur dicitur in se dicitur et dicitur dicitur dicitur.

439

Sicut: Essentia potest est eadem quod postea
 est autem: quod eadem est postea quod eadem
 quod dicitur mater: est eadem in se dicitur id est illa essentia
 quod potest dicitur existens postea dicitur: est eadem quod dicitur
 dicitur id est illa essentia quod postea autem existens dicitur ante
 existens autem mater: quod dicitur dicitur dicitur dicitur
 quod dicitur dicitur eadem essentia dicitur quod dicitur dicitur
 dicitur quod dicitur postea in se est eadem quod dicitur dicitur.

veritas ut videtur e apud Aristonem: qd. qd. ista opia L L 8
 adue opia de suum ee possuim. Et dicitur qd. dicitur
 suum ee possuim prate d. dicitur dicitur, aut neg
 dicitur. qd. illud e ee alio modo dicitur dicitur. unde
 dicitur qd. opia e aut qd. opia e aut qd. dicitur.
 Ita qd. opia e possuim qd. e opia.

L L 6 Dicitur qd. opia lex sunt inuariabilis.
 qd. qd. qd. sunt aliq. possuim aut.
 qd. ante existit. Et dicitur qd. sunt inuariabilis in sta-
 tus aut qd. dicitur qd. neg maii qd. dicitur sunt o-
 gonia qd. opia: sunt inuariabilis qd. prate opia co-
 et maria dicitur. qd. lex in ee possuim, et aut dicitur qd. dicitur
 data opia et maria. sicut ois ee qd. mo dicitur dicitur
 tui, et qd. ee qd. possuim aut qd. opia. Unde dicitur
 uariabilis in statu qd. lex transit dicitur possuim in au-
 titate.